

OBJETO: Registro de preço para aquisição de material de limpeza e higiene para o almoxarifado central do Sesc Pará.

RESULTADO FINAL

Belém-PA, 09 de fevereiro de 2022.

A Pregoeira do Sesc Pará vem comunicar às empresas que participaram do processo licitatório em referência, que o Presidente da Instituição, **HOMOLOGOU** o resultado do **PREGÃO** em epígrafe, conforme demonstrado na tabela abaixo:

ITEM	Empresa vencedora	Descrição	Valor Licitado Unit. (R\$)	Valor Licitado Total (R\$)
1	DISNORTE COMERCIAL LTDA	GUARDANAPO DE PAPEL. 1.000 CX	42,38	42.375,00
2	DISNORTE COMERCIAL LTDA	GUARDANAPO DE PAPEL. 1.000 CX	91,00	91.000,00
3	BOM BONS E DESC. EIRELI	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. 15.000 FD	12,30	184.500,00
4	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO. 500 FD	23,35	11.675,00
5	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	FLANELA, 100% ALGODÃO. 500 pct	25,00	12.500,00
6	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	LUVA "P". 500 CX	280,00	140.000,00
7	GUAJARÁ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	LUVA "M". 1.000 CX	200,00	200.000,00
8	GUAJARÁ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	LUVA "G". 1.500 CX	260,00	390.000,00
9	FRACASSADO	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS. 500 FD	-	-
10	FRACASSADO	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 200 LITROS. 1.000 FD	-	-
11	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. 500 FD	126,00	63.000,00
12	DISNORTE COMERCIAL LTDA	DESODORIZADOR SANIT. PEDRA. 5.000 CX	100,00	500.000,00
13	RSP COM. & SERVIÇOS EIRELI - ME	FACA PLÁSTICA. 2.000 CX	56,00	112.000,00
14	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL. 1.500 CX	114,40	171.600,00
15	FRACASSADO	PRATO RASO DESCARTÁVEL. 6.000 CX	-	-
16	E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI	PRATO RASO DESCARTÁVEL. 2.000 CX	72,50	145.000,00
17	DISNORTE COMERCIAL LTDA	COPO DESCARTÁVEL 300 ML. 1.500 CX	150,00	225.000,00
18	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	COPO DESCARTÁVEL 50 ML. 1.500 CX	115,32	172.980,00
19	DISNORTE COMERCIAL LTDA	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE. 500 FD	22,00	11.000,00
20	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	FILME//PVC//ESTICAVEL. 3.600 CX	130,00	468.000,00
21	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA. 2.000 CX	120,00	240.000,00
22	COMERCIAL JR EIRELI	ESPONJA DUPLA FACE. 2.000 CX	23,16	2.779,20

23	AMPLA COMERCIAL EIRELI	FOSFORO. 300 PC	3,69	1.107,00
24	DISNORTE COMERCIAL LTDA	PANO DE CHÃO. 100 PC	280,00	28.000,00
25	RSP COM. & SERVIÇOS EIRELI - ME	VASSOURÃO. 200 DZ	16,00	3.200,00
26	RSP COM. & SERVIÇOS EIRELI - ME	ESFREGÃO DE PIAÇA. 300 DZ	11,00	3.300,00
27	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	PANO PARA ENXUGAR LOUCA. 100 PC	300,00	30.000,00
28	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	RODO. 500 UN	9,15	4.575,00
29	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	ADITIVO DE SECAGEM. 200 BB	120,50	24.100,00
30	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	DETERGENTE. 200 BB	92,00	18.400,00
31	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	SAPONÁCEO EM PÓ. 100 CX	31,500	3.150,00
32	IRMÃOS ANJOS LTDA - EPP	DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS. 100 CX	96,57	9.657,00
33	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	SANITIZANTE P/LAVAGEM. 100 UN	22,00	2.200,00
34	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	ESCOVA PARA LAVAGEM DE LOUÇA. 300 UN	11,33	3.399,00
35	MUNDIAL COM. DE ALIM.S E DESC. LTDA	RODO DE MÃO. 200 UN	5,47	1.094,00
36	RSP COM. & SERVIÇOS EIRELI - ME	MARMITEX DE ALUMÍNIO N° 8. 500 CX	36,00	18.000,00
VALOR TOTAL				3.333.591,20

- Valor total da homologação: **R\$ 3.333.591,20 (Três Milhões, Trezentos e Trinta e Três Mil, Quinhentos e Noventa e Um Reais e Vinte Centavos).**

Pregoeira